o cenách a vykonávacích predpisov 
v znení neskorších predpisov stanovená ako maximálna. 
4.2  Celková cena za dielo je dohodnutá nasledovne: 

Cena spolu za dodanie diela bez DPH: 6 484,89 Eur      
DPH 20%       : 1 296,98 Eur               
Cena celkom vrátane DPH     : 7 781,87 Eur     

Slovom: sedemtisíc sedemstoosemdesiatjeden eur a osemdesiatsedem centov vrátane DPH                     

4.3  Cena obsahuje taktiež náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie 
zariadenia, odvoz a likvidáciu odpadov vzniknutých pri zhotovovaní diela.  

V. PLATOBNÉ PODMIENKY